
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2232/

Código da publicação: 2232

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 23:49:17

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2023

N° do Processo/Ano: 65/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/06/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/06/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/06/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/06/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Material de Limpeza e Higiene, para atender à solicitação da Secretaria Municipal de
Educação e às escolas da Rede Municipal de Ensino, com todas as especificações constantes do
Termo de Referência do Anexo I, deste Edital, em atendimento à solicitação da Secretaria Municipal
de Educação.
Resumo:
Aquisição de Material de Limpeza e Higiene, para atender à solicitação da Secretaria Municipal de
Educação e às escolas da Rede Municipal de Ensino, com todas as especificações constantes do
Termo de Referência do Anexo I, deste Edital, em atendimento à solicitação da Secretaria Municipal
de Educação.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/11/2023 00:00:00 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo nº3... Baixar

03/10/2023 00:00:00 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo nº3... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2232/paquisicao-de-material-de-limpeza-e-higiene-para-atender-a-solicitacao-da-secretaria-municipal-de-educacao-e-as-escolas-da-rede-municipal-de-ensino-com-todas-as-especificacoes-constantes-do-termo-de-referencia-do-anexo-i-deste-edital-em-atendimento-a-solicitacao-da-secretaria-municipal-de-e/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa04a9a6e1a3e1c5ee7dfe8895fb200c.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ba79b537c5b6b807af0c1fd18bb08fa.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
13/07/2023 00:00:00 Contrato Administrativo nº378/2023 Baixar

13/07/2023 00:00:00 Contrato Administrativo nº377/2023 Baixar

13/07/2023 00:00:00 Contrato Administrativo nº376/2023 Baixar

13/07/2023 00:00:00 Contrato Administrativo nº375/2023 Baixar

13/07/2023 00:00:00 Contrato Administrativo nº374/2023 Baixar

13/07/2023 00:00:00 Contrato Administrativo nº373/2023 Baixar

13/07/2023 00:00:00 Contrato Administrativo nº372/2023 Baixar

13/07/2023 00:00:00 Contrato Administrativo nº371/2023 Baixar

30/06/2023 00:00:00 Adjudicação e Homologação Baixar

29/06/2023 00:00:00 Resultado Baixar

29/06/2023 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

12/06/2023 00:00:00 Anexo I- Termo de Referência Baixar

12/06/2023 00:00:00 Edital de Licitação nº065/2023 - Pregão Eletrôn... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c8f41c447fe925955adce0a1e77263f1.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6edd8d2a8719c6b2a70702653e7de58.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4a6afa53d22284dedb487aba68da87d.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19c8ef0a901b670b8edaf4750080d6e9.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f2eaec928f1008370f8342cfef1d36d.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d30b985c013066e17f76fa2a72cfcf48.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee9d3b94d0a677942827a3c02364bea7.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/213376802d3303613db8fa5c753ed183.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5dc094d8b3ae3d2f45ec3c0452d7acac.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/441029387351307488c71db368a09e3a.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e6ed1fdc748f1a5637ebd51f2b7c556.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e3d959dbca038220f281527f96c6697.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83e7e282286ea328e915c95d082a8750.pdf

